Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 27 » сентября 2024 г. № 24162300930

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  1. 168-566-402 09 Итоговый балл: 270
  2. 167-180-483 82 Итоговый балл: 203
  3. 179-201-066 61 Итоговый балл: 170
Направление подготовки
37.03.01 "Психология"
Образовательная программа
"Психологическое консультирование"
  4. 105-830-413 23 Итоговый балл: 240
  5. 169-049-328 96 Итоговый балл: 235
  6. 121-136-609 03 Итоговый балл: 220
  7. 142-069-607 45 Итоговый балл: 211
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Финансы в бизнес-структурах"
  8. 135-939-420 88 Итоговый балл: 190
  9. 014-188-469 46 Итоговый балл: 190
  10. 164-190-259 60 Итоговый балл: 164
  11. 141-675-897 87 Итоговый балл: 149
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  12. 172-440-905 54 Итоговый балл: 170
  13. 170-051-961 33 Итоговый балл: 149

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.10.2024 17:14:25
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  14. 181-438-661 81 Итоговый балл: 246
  15. 179-928-351 42 Итоговый балл: 223
  16. 130-238-277 18 Итоговый балл: 190

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240927158
от 27 сентября 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.